PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2016

	№
	81/34

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 03.07.2015 № 47/363

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.07.2015 № 47/363 «О реализации стационарозамещающей технологии «Приемная семья для граждан пожилого возраста и инвалидов» в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Положение о реализации стационарозамещающей технологии «Приемная семья для граждан пожилого возраста и инвалидов» в Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. В подпункте 4.1 пункта 4 слово «стационарозамещающей» заменить словом «стационарозаменяющей».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых